

Dostawa urządzeń oświetleniowych w ramach zadania „Aktywne przejścia dla pieszych”

Zamawiający informuje o otrzymaniu następujących pytań do postępowania

1. Jaki typ czujnika zmierzchu działający pod DALI czy zwykły czujnik podający "fazę" (230V) wtedy sterowanie Lineswitch ?

Odpowiedź na pytanie Wykonawcy:

Czujnik zmierzchu działający pod DALI współpracujący z zaoferowanymi oprawami.

2. Jaki ma być poziom świecenia przed wykryciem ruchu ?

Odpowiedź na pytanie Wykonawcy:

20-30% mocy oprawy

3. Czy opis moc oprawy P=45 W można traktować jako moc maksymalna i Zamawiający dopuszcza moce mniejsze o ile strumień świetlny będzie minimum 6000lm?

Odpowiedź na pytanie Wykonawcy:

Zamawiający dopuszcza zmniejszenie mocy opraw przy zachowaniu pozostałych wymaganych parametrów.

4. Ze względów na dotychczasowe instalacje w mieście Piła na przejściach dla pieszych o temperaturze barwowej 5700K, Zamawiający dopuszcza także taką temperaturę?

Odpowiedź na pytanie Wykonawcy:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw o temperaturze barwowej 5700K